А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.11.2015   № 73

Об утверждении плана градостроительного плана земельного участка

      На основании заявления гражданина Майер В. А. от 11.11.2015  г., «О выдаче градостроительного плана на земельный участок», в соотвествтии с п. 17 статьи 46 Градостроительного кодекса, руководствуясь Уставом сельского поселения,

 п о с т а н о в л я ю:

 Утвердить градостроительный план земельного участка Майер Валерию Анатольевичу, зарегистрированного по адресу: поселок Коммунар, улица Коммунистическая, 1/1, кадастровым номером  – 34:15:050201:3, площадью 0,0746 га..

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                     В. А. Комарова